De Secunda Congregatione Generali.

Monitum, quo Congregatio intimatur	303
Nomina Patrum, qui in Iudices excusationum atque in Iudices Querelarum et Controversiarum sunt electi.	304
Constitutio, qua censurae latae sententiae limitantur.	305

De Tertia Congregatione Generali.

Intimatio per Cursores facta in qua indicatur Congregatio cogi ad deputandum	
--	--

Consilium pro rebus ad disciplinam ecclesiasticam pertinentibus	331
Nomina eorum quibus constat Consilium pro rebus, ad fidem pertinentibus deputatum.	332

De Quarta Congregatione Generali. •

Intimatio per Cursores facta in qua indicatur Congregatio cogi ad Consilium deputandum pro rebus Ordinum Regularium atque ad eos audiendos Patres qui loqui petierant	333
Nomina eorum quibus constat Consilium pro rebus disciplinae ecclesiasticae deputatum	334
Denunciatio obitus duorum Cardinalium et duorum Episcoporum facta a Primo Praeside, nec non nominatio novi Praesidis qui in locum primi defuncti est subiugatus aliaeque denunciationes	336
Nomina eorum quibus constat Consilium pro rebus Ordinum Regularium deputatum.	337
Denunciatio alterius Episcopi obitus a Praeside facta in Congregatione septima	338

DE SECUNDA SESSIONE PUBLICA.

Intimatio per Cursores facta, qua Sessio indicatur habenda die 6 Ianuarii 1870, Epiphaniae festo, ad emittendam fidei professionem	339
Monitum quo praescribitur ritus servandus in hac conciliari actione: atque indicantur quae hanc actionem sunt concomitata	340
Formula fidei quam Summus Pontifex coram Synodo ceterique Patres professi sunt	343
Methodus communis caeremonialis in Sessionibus sacri Concilii servanda	346

De reliquis Congregationibus Generalibus.

Indicantur quae gesta sunt in subsequentibus Congregationibus Generalibus et in nonnullis particularibus	353
--	-----

Monitum de secreto servando	356
Monitum de brevitate utenda in facien- dis animadversionibus	357
Deputatio pro rébus Ritus Orientalis, in qua tractari debet etiam de Apostolicis Missionibus	358
Compositio de ordine sedendi inter non- nullos Patres ob dignitatem primatiam	362
Decretum, quo enucleatur Constitutio <i>Multiplices inter.</i>	363
Indicantur quae gesta sunt a Congrega- tione generali habita die 18 Martii 1870 usque ad teetiam publicam sessionem	471

DE TERTIA PUBLICA SESSIONE.

Intimatio et reliqua quae sunt subse- quuta	478
Constitutio Dogmatica de fide catho- lica	481
Catalogus omnium Patrum iuxta ordi- nem sedendi	534

EX SACRA CONGREGATIONE

S. U. R. INQUISITIONIS.

Decretum, quo secta Fenianorum decla- ratur comprehensa inter damnatas	389
---	-----

EX S. CONGREGATIONE INDICIS.

Decreta quibus nonnulli prohibentur libri	34 et 390
--	-----------

EX S. CONGREGATIONE CONCILII
TRIDENTINI INTERPRETUM;

Separationis Tori, in qua agitur de con- firmanda quadam divortii sententia, de qua vir conquestus erat, tum quia deficerent ius- tae causae, tum quia servata non fuerat forma canonica iudicandi]	3
---	---

Suspensionum, quae inflictae cuidam Pa- rocho fuerant ratione negligentiae in paro- cialibus obeundis officiis, atque inquiritur, quando novum examen Ordinarius exigere dossit a Parochia	13
--	----

Iurispatronatus cuiusdam capellaniae lai- calis de cuius possessione disputatur iuxta institutionem	23
---	----

Legati, quid errato nomine Legatarii fuerat relictum; ibique generatim nonnulla adnotantur de effectu erroris nominum quando persona aliquo modo sit determi- nata	26
--	----

Privationis Paroeciae, in qua causa agitur de Parocho negligentiae, inhabilitatis et scan- dali insimulato atque a curia ecclesiastica- sua paroecia privato.	72
--	----

Sponsalium de quorum existentia dispu- tatur	81
---	----

Capellaniae, in qua causa disseritur, utrum Regularis violentia dispersus assequi possit capellaniam, quam assecutus iure fuisset si Regularis non esset.	87
--	----

Nullitatis substitutionis Patrimonii sacri, in qua quaeritur, an Beneficium amovibile substitui possit loco constituti patrimonii, et an redditus industriales loco Patrimonii sacri esse possint	122
---	-----

Praeeminentiarum) in qua quaestiuncula agitur de quodam iure praecedendi in una eademque Presbyterorum ecclesia: utrum scilicet hoc ius praecedendi cesset in eo qui ab ecclesia absit.	129
---	-----

Funeris emolumentorum, in qua quae- ritur, utrum Parochus, in cuius paroecia aliquis Regularis a suo conventu < remotus decedat, possit exigere emolumenta fune- rum	134
--	-----

Praestationis Funerariae, in qua quae- ritur, utrum Parochus possit exigere emolu- menta funerum eorum defunctorum, qui morbo asiatico grassante, occubuerant, et sine ullo funere praescriptae sepulturae tra- diti fuerant	138
---	-----

Missae pro Populo, in qua disputatum est super qualitate unionis quarundam pa- roeciarum alteri unitarum, ut inde dedu- ceretur, an Missa pro populo unius ex unitis paroeciis esset celebranda a Constituto Oa. pollano Curato atque applicanda : et an ten- eretur Parochus titularis stipendium repen- dere Capellano.	142
--	-----

Absolutionis et Indulti, ex qua eruitur, evidentem ecclesiae utilitatem non esse causam percipiendi distributiones quotidianas tempore absentiae sine Apostolico indulto, si nomine ecclesiae non intelligatur illa, cui serviendum est L50

Translationis et Emphyteusis, in qua causa disceptatur de quadam sacra aede fatiscente in profanum usum reddenda, tradendaque in emphyteusim 198

Remotionis Administratoris et Ereccionis Canonici, in qua cauea disputatur de removendo administratore, qui ab ipso testatore constitutus in bonis ad causam piam relicta de mala administratione accusatus est; atque agitur praeterea de ratione canonice in vestiendi pecunias ecclesiasticas. 205

Capellaniae, in qua causa disceptatur, utrum Clericus, qui non incedat habitu et tonsura, possit retinere Capellaniam, quam ex institutione possidere, potest simplex Clericus. 212

Nullitatis Matrimonii, quod per militarem vim fuerat contractum. 366

Reductionis Onerum, in qua S. Congregatio non reduxit onera, sed interpretata est testatoris voluntatem 373

Iubilationis, in qua indultum non fuit concessum 376

Servitii Chori, quod per suppressionem festorum non mutatur. 378

Declarationis Rescripti, in qua causa agitur de obligationibus Dignitatis capitularis, quae indulto Iubilationis fuerit donata; 462

Solutionis seu Excardinationis, in qua agitur de potestate Episcopi cogendi Clericos, ut in sua quisque dioecesi permaneat. 494

Commutationis Voluntatis in qua agitur de patrimoniis ecclesiasticis non conferendis nisi ad scopum ad quem sunt destinata. 502

Parochiae, in qua agitur de vetustissima paroecia, quae in Beneficium Regulare transit, denique, interveniente Conventione, in Beneficium Saeculare reversa, frustra

eam Regulares ab auctoritate civili sibi vindicarunt 504

Dispensationis Matrimonii, in qua agitur de muliere, quae, matrimonio contracto, noluit officia matrimonii implere 571

Immissionis in bona cuiusdam capellaniae iurispatronatus, quae bona tres contententes sibi vindicabant; ac de natura capellaniae disputatur. 575

Irregularitatis, in qua indulgetur facultas Presbytero, qui ex apoplético morbo usum brachii sinistri amiserat 581

Applicationis Missarum, Absolutionis et Reductionis in qua causa quaeritur, utrum applicandae sint Missae quarum applicatio non explicite in fundatione iniuncta fuerit 599

Contractuum et Monito ii, in qua disputatur, an et quando locum habeat Monitorium canonicum, quo fideles cogantur ad revelanda res deperditas aut occulte subtractas. 606

Iuris optandi, in qua disputatur, utrum privilegium per non usum amittatur. 611

Reductionis onerum, in qua agitur de transactionis valore, quae rébus immutatis, gravosa nimis evaserit. 616

Decretorum episcopalium et reductionis onerum, in qua causa quaeritur, utrum iusta fuerint Decreta plurima ab Episcopo lata in Capitulum cathedrale occasione S. Visitationis adversus quasdam iactatas consuetudines contra Rubricas et leges chorales. 661